
Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 521837 DENTICO CHRISTIAN 2003 ITA CUS Bari asd 00'25.24
2) 595746 GENCHI SAMUELE 2001 ITA XSporting ssd 00'25.82
3) 639704 SALIERNO ANDREA 2002 ITA New Olimpic ssd 00'26.29
4) 461551 CONSALVO RAFFAELE 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'26.56
5) 574998 CONVERTINO ANDREA 2002 ITA Payton Bari asd 00'26.87
6) 522966 CIUFFREDA MAURIZIO 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'27.00
7) 468212 NIGRO DOMENICO 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'27.33
8) 792888 BOGGIA CRISTIANO 2006 ITA Otre ' ssd - Noci 00'27.37
9) 822952 ROMANAZZI FRANCESCO 2002 ITA New Olimpic ssd 00'27.41

10) 524586 FARELLA THOMAS 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'27.46
11) 585384 CHIARAPPA CHRISTIAN 2003 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 00'27.50
12) 625878 GUARINI FLAVIO GIORGIO 2003 ITA Flipper Nuoto ssd 00'27.67
13) 700486 GIGANTE VALERIO 2004 ITA CUS Bari asd 00'28.41
14) 591723 LAVOPA VINCENZO VALERIO 2002 ITA Payton Bari asd 00'28.53
15) 606772 SCOGNAMILLO DARIO 2000 ITA CUS Bari asd 00'28.69
16) 577151 GENTILE GIANNI 2003 ITA Otre ' ssd - Noci 00'28.99
17) 583237 STALLONE DOMENICO 2004 ITA Netium ssd 00'29.00
18) 216864 PAPARELLA DANIELE 1980 ITA New Olimpic ssd 00'29.18
19) 214956 CASTORO MATTIA 1999 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'29.28
20) 583246 CAVALLO ROCCO ANTONIO 2002 ITA Netium ssd 00'29.68
21) 468997 LONGO GIUSEPPE 2001 ITA Sport Project ssd 00'29.98
22) 586230 CAPUTI LUCA 2005 ITA Netium ssd 00'30.49
23) 788243 COLALUCE BENIAMINO 2006 ITA Netium ssd 00'30.68
24) 660480 PAVONE DOMENICO 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'30.84
25) 719047 PANZA ROBERTO MARIA 2004 ITA New Olimpic ssd 00'31.13
26) 510649 MASTROPASQUA ANGELO RAFFAELE 2005 ITA Blue ssd 00'31.15
27) 795621 PAGONE GIANPIERO 2004 ITA Sport Project ssd 00'31.68
28) 1030189PALUMBO ANTONIO 2006 ITA Dharmha ssd 00'31.72
29) 711821 CALDAROLA CHRISTIAN 2001 ITA XSporting ssd S.T.
30) 718136 ROMANAZZI FRANCESCO PIO 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
31) 399208 GAZZILLO MICHELE 2000 ITA Netium ssd S.T.
32) 204938 SASSANELLI ANDREA 2000 ITA Sport Project ssd S.T.
33) 215926 SCELSI FRANCESCO 2000 ITA Sport Project ssd S.T.
34) 415018 MARZELLA ANDREA MARIA 2002 ITA Netium ssd S.T.
35) 415024 DESANTIS GIUSEPPE 2002 ITA Netium ssd S.T.
36) 523717 ABBATTISTA FRANCESCO 2002 ITA Netium ssd S.T.
37) 576636 DEL VESCOVO GIACOMO 1999 ITA Netium ssd S.T.
38) 739927 LORUSSO ANTONIO 2003 ITA Payton Bari asd S.T.
39) 583756 SPADAVECCHIA ROBERTO 2004 ITA Netium ssd S.T.
40) 661190 ALBANO ANDREA 2004 ITA Ranidae cssd S.T.
41) 669785 DE ROSE CHRISTIAN 2004 ITA New Olimpic ssd S.T.
42) 694770 GIUGLIANO FRANCESCO PIO 2003 ITA XSporting ssd S.T.
43) 791511 COLONNA MARCO 2006 ITA Ranidae cssd S.T.
44) 792867 GIULITTO BIAGIO GIUSEPPE 2006 ITA Sport Project ssd S.T.
45) 512499 NUGNES FRANCESCO 2004 ITA Blue ssd S.T.
46) 574990 VITARELLI ALESSIO 2003 ITA Payton Bari asd S.T.
47) 842882 DIGIROLAMO PIETRO SIMONE 2006 ITA Ranidae cssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 407401 PIGNATIELLO RITA MARIA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'27.43
2) 461524 MASCIOPINTO MARIA GINEVRA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'27.56
3) 524235 COMPIERCHIO ADRIANA 2003 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 00'28.65
4) 531431 NAPOLETANO LUCREZIA 2003 ITA Netium ssd 00'28.71
5) 410567 ABBRUZZESE SORAYA 2003 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 00'29.61
6) 511847 MORELLI DOMITIANA 2002 ITA Sport Project ssd 00'29.85
7) 639696 BUONO FRANCESCA 2005 ITA CUS Bari asd 00'30.61
8) 661027 ZUCARO GABRIELLA GIUSEPPINA 2003 ITA Netium ssd 00'31.37
9) 529731 CACCAVO CLAUDIA 2003 ITA Netium ssd 00'31.55

10) 791703 FERRANTE MARIA 2006 ITA Netium ssd 00'31.65
11) 582660 SALIANI MARTINA 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'31.79
12) 582649 CARAPELLA MARIA LUCIA 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'31.89
13) 529144 GALATI SOFIA 2003 ITA Netium ssd 00'31.91
14) 675259 RANIERI MARTINA 2003 ITA XSporting ssd 00'31.95
15) 539927 DIFONZO MADDALENA MARIA 2001 ITA Ranidae cssd 00'31.98
16) 692895 ACCAVONE GIULIA 2003 ITA Blue ssd 00'32.09
17) 661615 VALLONE CARLOTTA 2003 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 00'33.15
18) 785929 SCARPINO BARBARA 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'33.57
19) 709649 DELLE FOGLIE CLAUDIA 2005 ITA Waterpolo Bari asd 00'34.23
20) 620257 TESORO GIADA 2001 ITA Netium ssd 00'34.79
21) 720147 NIGRO BENEDETTA 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'34.81
22) 967664 GALLO MARIANNA 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'35.14
23) 832117 DE CILLIS ELENA 2004 ITA Netium ssd 00'35.19
24) 205377 CISTERNINO ROSVANIA 1998 ITA Dharmha ssd 00'35.85
25) 849068 BOGGIA MARTA 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 00'36.31
26) 508491 VENTURATO MARTINA 2001 ITA Sport Project ssd 00'36.67
27) 724295 SANSOLINO PASQUA LINDA 2005 ITA Ranidae cssd S.T.
28) 204889 CUCCOVILLO ADRIANA 2000 ITA Sport Project ssd S.T.
29) 529777 POTENZA ELEONORA 2004 ITA Blue ssd S.T.
30) 530313 LATERZA GAIA 2003 ITA Impianti Sportivi Nadir S.T.
31) 654947 RITROVATO CAROLINA 2005 ITA CUS Bari asd S.T.
32) 654945 PETRONI NOEMI 2005 ITA Sport Project ssd S.T.
33) 657916 CORALLO GAIA 2003 ITA Sport Project ssd S.T.
34) 580521 DIVELLA GIOVANNA 2001 ITA Ranidae cssd S.T.
35) 581004 LOPEZ ANNAMARIA 2002 ITA CUS Bari asd S.T.
36) 659408 SAMARELLI ANNALAURA 2005 ITA Netium ssd S.T.
37) 778149 CAMASSA GAIA 2003 ITA XSporting ssd S.T.
38) 528992 LAFRANCESCHINA EMANUELA 2001 ITA Netium ssd S.T.
39) 531818 DE LEONARDIS CLAUDIA 2004 ITA CUS Bari asd S.T.
40) 454489 DAPONTE CLAUDIA 2001 ITA XSporting ssd S.T.
41) 524238 QUACQUARELLI MARIALUIGIA 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
42) 574893 PERRONE MARIA GIULIA 1998 ITA Ranidae cssd S.T.
43) 830275 ACONITO ALESSIA 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
44) 842884 SCUCCIMARRI MIRIAM 2006 ITA Ranidae cssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 205169 MARZELLA CHRISTIAN 1999 ITA Netium ssd 00'50.46
2) 521837 DENTICO CHRISTIAN 2003 ITA CUS Bari asd 00'51.05
3) 461551 CONSALVO RAFFAELE 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'52.42
4) 444965 NANNOLA ANDREA 2003 ITA Blue ssd 00'52.78
5) 399208 GAZZILLO MICHELE 2000 ITA Netium ssd 00'53.15
6) 639704 SALIERNO ANDREA 2002 ITA New Olimpic ssd 00'53.56
7) 574998 CONVERTINO ANDREA 2002 ITA Payton Bari asd 00'54.56
8) 582989 MATERA DANIELE 2003 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'54.63
9) 524586 FARELLA THOMAS 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'55.00

10) 792888 BOGGIA CRISTIANO 2006 ITA Otre ' ssd - Noci 00'55.12
11) 468212 NIGRO DOMENICO 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'55.19
12) 739927 LORUSSO ANTONIO 2003 ITA Payton Bari asd 00'55.28
13) 576636 DEL VESCOVO GIACOMO 1999 ITA Netium ssd 00'55.56
14) 574990 VITARELLI ALESSIO 2003 ITA Payton Bari asd 00'55.74
15) 711821 CALDAROLA CHRISTIAN 2001 ITA XSporting ssd 00'55.88
16) 472647 DE CARLO ALESSANDRO 2002 ITA CUS Bari asd 00'55.90
17) 415018 MARZELLA ANDREA MARIA 2002 ITA Netium ssd 00'55.99
18) 214956 CASTORO MATTIA 1999 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'56.14
19) 707290 COLAPIETRO GIANDOMENICO 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'56.30
20) 585384 CHIARAPPA CHRISTIAN 2003 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 00'56.69
21) 584159 CACCIAPAGLIA DOMENICO 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'56.77
22) 522966 CIUFFREDA MAURIZIO 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'56.99
23) 717808 D'AMBROSIO GRAZIANO 2004 ITA Ranidae cssd 00'57.05
24) 606772 SCOGNAMILLO DARIO 2000 ITA CUS Bari asd 00'57.12
25) 564829 GARGIUOLO FABIO 2002 ITA Netium ssd 00'57.15
26) 577151 GENTILE GIANNI 2003 ITA Otre ' ssd - Noci 00'57.23
27) 718054 VIGGIANI GIOVANNI PIO 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 00'57.31
28) 415024 DESANTIS GIUSEPPE 2002 ITA Netium ssd 00'57.50
29) 823061 NATUZZI ANDREA 2004 ITA New Olimpic ssd 00'57.66
30) 468997 LONGO GIUSEPPE 2001 ITA Sport Project ssd 00'57.72
31) 700486 GIGANTE VALERIO 2004 ITA CUS Bari asd 00'57.79
32) 592212 GIORGIO FRANCESCO 2002 ITA Ranidae cssd 00'57.82
33) 822952 ROMANAZZI FRANCESCO 2002 ITA New Olimpic ssd 00'57.84
34) 785843 PISANO VITO 2004 ITA New Olimpic ssd 00'57.96
35) 583220 DI GIULIO FRANCESCO 2005 ITA CUS Bari asd 00'57.98
36) 591723 LAVOPA VINCENZO VALERIO 2002 ITA Payton Bari asd 00'58.06
37) 516737 ABBRUZZESE FRANCESCO 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'58.10
38) 651134 FALCICCHIO DOMENICO 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'58.21
39) 706137 DI SPIRIDIONE FABIO 2004 ITA Payton Bari asd 00'58.29
40) 659385 GARGIUOLO DAVIDE 2005 ITA Netium ssd 00'58.29
41) 697183 ZONNO ANDREA 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 00'58.77
42) 651084 COLONNA MICHELE 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'58.81
43) 586230 CAPUTI LUCA 2005 ITA Netium ssd 00'59.05
44) 842087 MORELLI ALFREDO 2006 ITA Waterpolo Bari asd 00'59.25
45) 661196 D'AMBROSIO GIUSEPPE 2004 ITA Ranidae cssd 00'59.25
46) 522962 DI TARANTO CARLO 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'59.27
47) 718136 ROMANAZZI FRANCESCO PIO 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 00'59.46
48) 659888 GIROLAMO ALESSIO 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 00'59.57
49) 660480 PAVONE DOMENICO 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'00.04
50) 795621 PAGONE GIANPIERO 2004 ITA Sport Project ssd 01'00.12
51) 587009 MARINO ANTONIO 2003 ITA CUS Bari asd 01'00.49
52) 583756 SPADAVECCHIA ROBERTO 2004 ITA Netium ssd 01'00.54
53) 661843 CHIRONNA ALESSANDRO 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'00.91
54) 595748 DE TULLIO SAVINO 2005 ITA CUS Bari asd 01'01.02
55) 715772 CHIMENTI DONATO 2006 ITA CUS Bari asd 01'02.35

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 797796 ALTAMURA MARCO 2005 ITA Waterpolo Bari asd 01'02.60
57) 690961 GAROFALO ALESSANDRO 2004 ITA CUS Bari asd 01'02.64
58) 788243 COLALUCE BENIAMINO 2006 ITA Netium ssd 01'02.77
59) 712842 VITTI RICCARDO 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'02.83
60) 768946 LOLLINO GENNARO 2003 ITA New Olimpic ssd 01'02.84
61) 669785 DE ROSE CHRISTIAN 2004 ITA New Olimpic ssd 01'02.89
62) 1030189PALUMBO ANTONIO 2006 ITA Dharmha ssd 01'03.41
63) 582007 CIOCE MAURIZIO 2004 ITA XSporting ssd 01'04.43
64) 724348 BEN CHEIKH OMAR 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'04.85
65) 842770 DI GIULIO NUNZIO 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'04.93
66) 662045 FACCILONGO EMANUELE 2006 ITA Sport Project ssd 01'05.00
67) 790114 NOCERINO CARMINE 2006 ITA CUS Bari asd 01'05.11
68) 661845 DESANTIS GIUSEPPE 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'05.21
69) 719047 PANZA ROBERTO MARIA 2004 ITA New Olimpic ssd 01'05.48
70) 718755 CACCAVO ANDREA 2006 ITA Netium ssd 01'05.49
71) 823272 DE LEO FATTA DEL BOSCO PIETRO 2006 ITA Payton Bari asd 01'05.85
72) 842507 DELL'ERA VITO 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'06.18
73) 1006287GIROLAMO GIUSEPPE 2006 ITA Dharmha ssd 01'06.64
74) 797345 CICCHESE DAVIDE DONATO 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'06.69
75) 717864 LATTANZI MATTHIAS 2006 ITA New Olimpic ssd 01'06.85
76) 725226 D'ERASMO GIANMARCO 2006 ITA Sport Project ssd 01'07.18
77) 930263 ACQUAVIVA TOMMASO 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'07.27
78) 724350 BEN CHEIKH ANIS 2006 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'08.06
79) 694740 ANTONACI GABRIELE MARIA 2006 ITA New Olimpic ssd 01'09.11
80) 895782 D'ALESSANDRO ANGELO 2006 ITA Payton Bari asd 01'09.39
81) 716856 DE BARI GIUSEPPE 2006 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'09.64
82) 792624 SERINO ENRICO KAROL 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'09.81
83) 845490 LUCE DOMENICO 2006 ITA Blue ssd 01'09.89
84) 789617 SANTERAMO MATTEO 2006 ITA Flipper Nuoto ssd 01'12.96
85) 716912 LIMITONE VITO 2006 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'13.97
86) 823258 MONNO MATTIA 2006 ITA Payton Bari asd 01'17.32
87) 852024 RANIERI LORENZO 2006 ITA Payton Bari asd 01'19.09
88) 711818 EVANGELISTA NICOLO' 2003 ITA XSporting ssd S.T.
89) 717863 CONSONNI DANIELE 2005 ITA Flipper Nuoto ssd S.T.
90) 915166 NITTI DANIELE ROCCO 2006 ITA Dharmha ssd S.T.
91) 204933 MIACOLA ALESSANDRO 2000 ITA Sport Project ssd S.T.
92) 216864 PAPARELLA DANIELE 1980 ITA New Olimpic ssd S.T.
93) 415237 LORUSSO SIMONE 2002 ITA Sport Project ssd S.T.
94) 415258 PASCULLI MARCO 2001 ITA CUS Bari asd S.T.
95) 500134 FILANNINO ANDREA RAFFAELE 2003 ITA Blue ssd S.T.
96) 523717 ABBATTISTA FRANCESCO 2002 ITA Netium ssd S.T.
97) 639744 D'ONGHIA NICHOLAS KAROL 2005 ITA CUS Bari asd S.T.
98) 639748 DEMUNDO MICHELE 2004 ITA Sport Project ssd S.T.
99) 580690 RUBERTO LEONARDO 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.

100) 583246 CAVALLO ROCCO ANTONIO 2002 ITA Netium ssd S.T.
101) 586756 PASCULLI ANDREA 2004 ITA CUS Bari asd S.T.
102) 587394 RUSSO SALVATORE 2005 ITA Blue ssd S.T.
103) 658485 MAGLIOCCA LUIGI 2004 ITA Blue ssd S.T.
104) 658475 DEFAZIO FABIANO 2006 ITA Blue ssd S.T.
105) 661725 VITRANI STEFANO 2006 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
106) 789616 LUCERNA ALESSANDRO 2006 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
107) 790118 RICCO MICHELE 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
108) 792857 CALO' EDOARDO 2006 ITA Sport Project ssd S.T.
109) 795636 DANIELE NICOLA 2005 ITA Sport Project ssd S.T.
110) 510649 MASTROPASQUA ANGELO RAFFAELE 2005 ITA Blue ssd S.T.
111) 523914 MEROLLA SIMONE 2004 ITA Blue ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 461737 SASSI LUDOVICO 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
113) 461738 SASSI MICHELE 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
114) 512499 NUGNES FRANCESCO 2004 ITA Blue ssd S.T.
115) 465948 DE TULLIO LUCA 2003 ITA Sport Project ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 461524 MASCIOPINTO MARIA GINEVRA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'55.36
2) 407401 PIGNATIELLO RITA MARIA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'56.84
3) 654338 CAMPANA AGATA 2004 ITA Netium ssd 00'58.58
4) 454505 SCELSI DENISE 2004 ITA Sport Project ssd 00'59.18
5) 581164 LA NOTTE ALESSANDRA 2003 ITA Netium ssd 00'59.31
6) 407405 CURCI DANIELA 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'59.87
7) 531818 DE LEONARDIS CLAUDIA 2004 ITA CUS Bari asd 01'00.09
8) 830275 ACONITO ALESSIA 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'00.30
9) 740556 SALAMIDA FRANCESCA 2002 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'00.39

10) 639696 BUONO FRANCESCA 2005 ITA CUS Bari asd 01'00.60
11) 529731 CACCAVO CLAUDIA 2003 ITA Netium ssd 01'00.75
12) 204889 CUCCOVILLO ADRIANA 2000 ITA Sport Project ssd 01'01.02
13) 655140 CAMPANA FRANCESCA 2005 ITA Netium ssd 01'01.34
14) 524238 QUACQUARELLI MARIALUIGIA 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'01.36
15) 706164 FRACCHIOLLA ROBERTA 2004 ITA Payton Bari asd 01'01.80
16) 406404 ALTAMURA ANGELA 1999 ITA Netium ssd 01'02.09
17) 585367 DIOGUARDI EMANUELA 2004 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'02.14
18) 659363 BRUNI FRANCESCA MARIA 2006 ITA Netium ssd 01'02.47
19) 800135 IRPINIA MONICA 2006 ITA CUS Bari asd 01'02.57
20) 457849 GALLO LETIZIA LUCIA ROCCO 2003 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'02.83
21) 660879 PAGLIARULO ALESSIA 2007 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'02.90
22) 717890 INGRAVALLO FEDERICA 2005 ITA New Olimpic ssd 01'03.09
23) 540938 PALATTELLA FEDERICA 2000 ITA New Olimpic ssd 01'03.13
24) 723713 FUSCALDI MARGHERITA ANNA PIA 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'03.50
25) 791703 FERRANTE MARIA 2006 ITA Netium ssd 01'03.78
26) 539927 DIFONZO MADDALENA MARIA 2001 ITA Ranidae cssd 01'03.80
27) 595750 DE TULLIO MARTINA 2002 ITA CUS Bari asd 01'03.81
28) 718145 D'ADDATO MIRIAM 2004 ITA Blue ssd 01'03.91
29) 764650 CASTELLANETA ALESSIA 2005 ITA Otre ' ssd - Noci 01'04.10
30) 954583 LORUSSO MARTINA 2006 ITA Flipper Nuoto ssd 01'04.42
31) 468980 FACCHINO FEDERICA 2003 ITA Payton Bari asd 01'04.48
32) 580521 DIVELLA GIOVANNA 2001 ITA Ranidae cssd 01'04.52
33) 633874 RUOCCO RAFFAELLA PIA 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'04.74
34) 661615 VALLONE CARLOTTA 2003 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'04.77
35) 712788 PAVONE PAOLA 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'05.66
36) 842885 AMORUSO ALESSIA 2007 ITA Ranidae cssd 01'05.92
37) 791509 MUSERRA AURORA 2006 ITA Ranidae cssd 01'06.20
38) 832117 DE CILLIS ELENA 2004 ITA Netium ssd 01'06.44
39) 582660 SALIANI MARTINA 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'06.68
40) 654957 COLAIANNI ELEONORA 2007 ITA CUS Bari asd 01'07.33
41) 714704 PALATTELLA ALESSIA RITA 2005 ITA New Olimpic ssd 01'07.36
42) 785929 SCARPINO BARBARA 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'07.59
43) 620257 TESORO GIADA 2001 ITA Netium ssd 01'07.67
44) 633798 ZAMBETTA CRISTINA TERESA 2004 ITA New Olimpic ssd 01'07.70
45) 654471 BOMBINI ELENA 2006 ITA Blue ssd 01'07.87
46) 967664 GALLO MARIANNA 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'08.09
47) 711822 CIPRIANI GIORGIA 2004 ITA XSporting ssd 01'08.28
48) 849068 BOGGIA MARTA 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 01'08.34
49) 717677 GENCHI ROBERTA 2006 ITA CUS Bari asd 01'08.44
50) 767383 RUSSO ADRIANA 2006 ITA XSporting ssd 01'08.48
51) 767393 DIODOVICH ALICE CHIARA 2006 ITA XSporting ssd 01'09.58
52) 779631 LONGO ROBERTA 2006 ITA Sport Project ssd 01'10.08
53) 790108 CUTRIGNELLI NOEMI 2007 ITA CUS Bari asd 01'10.48
54) 799304 LUDOVICO DOMENICA 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 01'10.77
55) 508491 VENTURATO MARTINA 2001 ITA Sport Project ssd 01'10.88

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 785820 LOPRIENO ALESSIA 2005 ITA Flipper Nuoto ssd 01'10.92
57) 791498 ALBANO AURORA 2007 ITA Ranidae cssd 01'11.00
58) 785937 LO PRETE GRETA 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'11.16
59) 720147 NIGRO BENEDETTA 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'11.31
60) 888011 RAGO CRISTINA 2006 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'11.78
61) 842093 PASTORE GAIA 2007 ITA New Olimpic ssd 01'12.10
62) 823266 SCIRUICCHIO VERENA 2007 ITA Payton Bari asd 01'12.18
63) 842884 SCUCCIMARRI MIRIAM 2006 ITA Ranidae cssd 01'12.24
64) 661850 CAPONIO ANGELA 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'13.25
65) 925694 LONGO CASSANDRA 2006 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'13.52
66) 718771 MONTANARO GIULIA 2007 ITA Netium ssd 01'13.60
67) 515471 QUIETE VALERIA 2002 ITA Otre ' ssd - Noci 01'14.00
68) 651101 PERRUCCI ALESSANDRA 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'14.00
69) 752500 ZONNO MARTINA 2006 ITA Flipper Nuoto ssd 01'14.21
70) 823062 SANTAMATO GIORGIA 2007 ITA Flipper Nuoto ssd 01'14.55
71) 977546 POLLONE MARINA 2006 ITA Flipper Nuoto ssd 01'14.85
72) 920722 ROSATI GIORGIA 2007 ITA Dharmha ssd 01'14.87
73) 975947 ROPPO SERENA 2007 ITA CUS Bari asd 01'14.89
74) 842944 GRIECO GRAZIA 2007 ITA Payton Bari asd 01'15.08
75) 654945 PETRONI NOEMI 2005 ITA Sport Project ssd 01'15.24
76) 834613 FERRAGUTO CLARA 2007 ITA Flipper Nuoto ssd 01'15.40
77) 662035 SCORCIA ILARIA 2007 ITA Sport Project ssd 01'16.16
78) 715467 CARELLA MARIA ISABELLA 2007 ITA Blue ssd 01'16.84
79) 715469 NATALICCHIO MARIA LAURA 2007 ITA Blue ssd 01'19.88
80) 1018545FIORENZO ALESSANDRA 2007 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'21.48
81) 718142 ROMANAZZI CARLOTTA RITA 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
82) 919793 CORCELLI NICOLE 2007 ITA Netium ssd S.T.
83) 920476 D'ACCIO' MARGHERITA 2007 ITA Sport Project ssd S.T.
84) 921471 ROSVICH ALESSIA PIA 2007 ITA Sports and Events ssd S.T.
85) 915474 ANNUNZIATA LUCIA 2007 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
86) 205377 CISTERNINO ROSVANIA 1998 ITA Dharmha ssd S.T.
87) 654947 RITROVATO CAROLINA 2005 ITA CUS Bari asd S.T.
88) 655837 BEVILACQUA FLAVIA 2006 ITA Netium ssd S.T.
89) 581004 LOPEZ ANNAMARIA 2002 ITA CUS Bari asd S.T.
90) 581293 DEL MASTRO MARIKA 2003 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
91) 582920 LISCO IRENE 2004 ITA CUS Bari asd S.T.
92) 670475 ZUCARO MANUELA CARMELA 2005 ITA Netium ssd S.T.
93) 760228 NOVEMBRINI LUCIA 2003 ITA XSporting ssd S.T.
94) 767414 GUARDAVACCARO MARINA 2003 ITA New Olimpic ssd S.T.
95) 792627 ORESTE MARISTELLA PIA 2005 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
96) 792851 DECARO NICOLE 2007 ITA Sport Project ssd S.T.
97) 574893 PERRONE MARIA GIULIA 1998 ITA Ranidae cssd S.T.
98) 850830 COLASANTE LETIZIA 2007 ITA Payton Bari asd S.T.
99) 842907 OCCHIOGROSSO CLAUDIA 2005 ITA Sport Project ssd S.T.

100) 956630 MANSI GIULIA 2007 ITA XSporting ssd S.T.
101) 957150 CARNEVALE SARA 2006 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
102) 854772 PARENTE GIADA 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
103) 887982 COLUCCI REBECCA 2006 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
104) 1042071LA NOTTE MARIA CARMELA 2005 ITA Sport Project ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 711818 EVANGELISTA NICOLO' 2003 ITA XSporting ssd 02'12.14
2) 461552 CIAVARELLA LUCA 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 02'12.80
3) 659385 GARGIUOLO DAVIDE 2005 ITA Netium ssd 02'14.60
4) 717808 D'AMBROSIO GRAZIANO 2004 ITA Ranidae cssd 02'14.90
5) 531815 BERTOLDO RICCARDO 2004 ITA CUS Bari asd 02'15.45
6) 718054 VIGGIANI GIOVANNI PIO 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 02'15.49
7) 654943 MORAMARCO RAFFAELE 2004 ITA CUS Bari asd 02'18.85
8) 791511 COLONNA MARCO 2006 ITA Ranidae cssd 02'19.47
9) 659888 GIROLAMO ALESSIO 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 02'19.52

10) 521625 RECUPERO VALERIO 2003 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 02'19.97
11) 592212 GIORGIO FRANCESCO 2002 ITA Ranidae cssd 02'22.78
12) 706141 GIANGASPERO GAETANO 2004 ITA Payton Bari asd 02'25.21
13) 654963 MARINONI SIMONE 2006 ITA CUS Bari asd 02'26.78
14) 706167 PIGNATARO MATTIA 2004 ITA Payton Bari asd 02'27.88
15) 718755 CACCAVO ANDREA 2006 ITA Netium ssd 02'29.99
16) 576898 GRIMALDI DAVIDE 2005 ITA CUS Bari asd 02'30.80
17) 893037 TORRESI CHRISTIAN 2006 ITA Waterpolo Bari asd 02'43.90
18) 658475 DEFAZIO FABIANO 2006 ITA Blue ssd 02'44.20
19) 915166 NITTI DANIELE ROCCO 2006 ITA Dharmha ssd 02'49.06
20) 662045 FACCILONGO EMANUELE 2006 ITA Sport Project ssd 02'50.48
21) 411638 QUATRARO DONATO 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir S.T.
22) 416272 DE SERIO NICOLO' 2003 ITA Payton Bari asd S.T.
23) 655878 TORRESI DANIELE 2006 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
24) 659937 DINATALE ALESSANDRO TRIFONE 2002 ITA Dharmha ssd S.T.
25) 661725 VITRANI STEFANO 2006 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
26) 697183 ZONNO ANDREA 2004 ITA Flipper Nuoto ssd S.T.
27) 706137 DI SPIRIDIONE FABIO 2004 ITA Payton Bari asd S.T.
28) 706169 LOSACCO MATTIA 2004 ITA Payton Bari asd S.T.
29) 789616 LUCERNA ALESSANDRO 2006 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
30) 782589 SMALDINO MARINO 2006 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
31) 784564 NERO ANTONIO 2005 ITA Payton Bari asd S.T.
32) 792867 GIULITTO BIAGIO GIUSEPPE 2006 ITA Sport Project ssd S.T.
33) 469503 FASANO MIRKO 2002 ITA Sport Project ssd S.T.
34) 465948 DE TULLIO LUCA 2003 ITA Sport Project ssd S.T.
35) 444965 NANNOLA ANDREA 2003 ITA Blue ssd S.T.
36) 823269 MAFFEI MATTIA 2006 ITA Payton Bari asd S.T.
37) 823272 DE LEO FATTA DEL BOSCO PIETRO 2006 ITA Payton Bari asd S.T.
38) 842770 DI GIULIO NUNZIO 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
39) 842882 DIGIROLAMO PIETRO SIMONE 2006 ITA Ranidae cssd S.T.
40) 959200 DELL'ERA RAFFAELLO 2005 ITA Dharmha ssd S.T.
41) 852024 RANIERI LORENZO 2006 ITA Payton Bari asd S.T.
42) 859989 CATENA IVAN 2005 ITA Flipper Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 423054 DESIATI GABRIELLA 2002 ITA Sport Project ssd 02'22.17
2) 723713 FUSCALDI MARGHERITA ANNA PIA 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 02'26.85
3) 659363 BRUNI FRANCESCA MARIA 2006 ITA Netium ssd 02'30.08
4) 724295 SANSOLINO PASQUA LINDA 2005 ITA Ranidae cssd 02'30.67
5) 565654 COLACICCO FRANCESCA 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 02'31.53
6) 791509 MUSERRA AURORA 2006 ITA Ranidae cssd 02'32.14
7) 654964 MAZZOTTI FEDERICA GIOVANNA 2006 ITA CUS Bari asd 02'35.42
8) 956630 MANSI GIULIA 2007 ITA XSporting ssd 02'36.03
9) 714704 PALATTELLA ALESSIA RITA 2005 ITA New Olimpic ssd 02'36.91

10) 595750 DE TULLIO MARTINA 2002 ITA CUS Bari asd 02'37.48
11) 854772 PARENTE GIADA 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 02'37.81
12) 712819 GIROLAMO SOFIA 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 02'38.02
13) 712986 GRECO SABRINA 2007 ITA CUS Bari asd 02'39.97
14) 718142 ROMANAZZI CARLOTTA RITA 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 02'41.08
15) 654957 COLAIANNI ELEONORA 2007 ITA CUS Bari asd 02'42.40
16) 823266 SCIRUICCHIO VERENA 2007 ITA Payton Bari asd 02'42.69
17) 712323 CRAMAROSSA GIORGIA 2006 ITA CUS Bari asd 02'43.18
18) 791498 ALBANO AURORA 2007 ITA Ranidae cssd 02'44.70
19) 779631 LONGO ROBERTA 2006 ITA Sport Project ssd 02'45.31
20) 630141 LIDDI ERIKA 2004 ITA CUS Bari asd 02'48.12
21) 662035 SCORCIA ILARIA 2007 ITA Sport Project ssd 02'50.57
22) 767393 DIODOVICH ALICE CHIARA 2006 ITA XSporting ssd 02'54.30
23) 842099 PASSIATORE GIORGIA 2007 ITA Waterpolo Bari asd 02'57.93
24) 651101 PERRUCCI ALESSANDRA 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 03'01.66
25) 715467 CARELLA MARIA ISABELLA 2007 ITA Blue ssd S.T.
26) 715770 BRUNETTA AMANDA 2006 ITA Sport Project ssd S.T.
27) 717677 GENCHI ROBERTA 2006 ITA CUS Bari asd S.T.
28) 920722 ROSATI GIORGIA 2007 ITA Dharmha ssd S.T.
29) 215676 POLISENO PAOLA 1999 ITA XSporting ssd S.T.
30) 407405 CURCI DANIELA 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
31) 511847 MORELLI DOMITIANA 2002 ITA Sport Project ssd S.T.
32) 582011 SILLETTI SERENA 2002 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
33) 767383 RUSSO ADRIANA 2006 ITA XSporting ssd S.T.
34) 795588 SCARANO ELISABETTA 2007 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
35) 799290 FIORE CLOE 2007 ITA XSporting ssd S.T.
36) 454505 SCELSI DENISE 2004 ITA Sport Project ssd S.T.
37) 675259 RANIERI MARTINA 2003 ITA XSporting ssd S.T.
38) 842885 AMORUSO ALESSIA 2007 ITA Ranidae cssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 639744 D'ONGHIA NICHOLAS KAROL 2005 ITA CUS Bari asd 02'26.39
2) 416272 DE SERIO NICOLO' 2003 ITA Payton Bari asd 02'35.20
3) 706169 LOSACCO MATTIA 2004 ITA Payton Bari asd 02'35.86
4) 784564 NERO ANTONIO 2005 ITA Payton Bari asd 02'38.24
5) 634203 MIRASOLE ALBERTO 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 02'42.16
6) 661115 FANELLI ROBERTO 2002 ITA XSporting ssd 02'43.78
7) 661196 D'AMBROSIO GIUSEPPE 2004 ITA Ranidae cssd 02'44.64
8) 961068 FRACCALVIERI DAVIDE 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 02'45.14
9) 661190 ALBANO ANDREA 2004 ITA Ranidae cssd 02'45.74

10) 823269 MAFFEI MATTIA 2006 ITA Payton Bari asd 02'46.33
11) 766606 LAGALANTE ANTONIO 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 02'46.43
12) 790111 DI GIOIA KEVIN LUIGI 2006 ITA CUS Bari asd 02'46.61
13) 659379 DI DATO GABRIELE 2006 ITA Netium ssd 02'57.40
14) 930263 ACQUAVIVA TOMMASO 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 03'03.51
15) 1006287GIROLAMO GIUSEPPE 2006 ITA Dharmha ssd 03'04.51
16) 792252 RINALDI FRANCESCO VITTORIO MARIA 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 03'07.82
17) 893022 FERRERI GIUSEPPE 2006 ITA CUS Bari asd 03'07.99
18) 724350 BEN CHEIKH ANIS 2006 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 03'11.26
19) 728214 ZAMBETTI ANDREA 2006 ITA Netium ssd 03'16.02
20) 823258 MONNO MATTIA 2006 ITA Payton Bari asd 03'17.48
21) 888747 DI TURI NICOLAS 2006 ITA Sport Project ssd 03'49.41
22) 712842 VITTI RICCARDO 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir S.T.
23) 626826 ALFONSO FRANCESCO 2003 ITA Payton Bari asd S.T.
24) 639748 DEMUNDO MICHELE 2004 ITA Sport Project ssd S.T.
25) 654955 BLASI FRANCESCO 2006 ITA CUS Bari asd S.T.
26) 646699 CERESETO MIRKO 2003 ITA Payton Bari asd S.T.
27) 582007 CIOCE MAURIZIO 2004 ITA XSporting ssd S.T.
28) 586756 PASCULLI ANDREA 2004 ITA CUS Bari asd S.T.
29) 659937 DINATALE ALESSANDRO TRIFONE 2002 ITA Dharmha ssd S.T.
30) 793626 TELEGRAFO LUIGI 2003 ITA Waterpolo Bari asd S.T.
31) 531815 BERTOLDO RICCARDO 2004 ITA CUS Bari asd S.T.
32) 959200 DELL'ERA RAFFAELLO 2005 ITA Dharmha ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 716769 IACOVELLI CHIARA 2005 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 02'36.00
2) 633874 RUOCCO RAFFAELLA PIA 2002 ITA Aquarius Piscina Canosa 02'42.22
3) 465347 POLIGNANO CHIARA 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 02'42.31
4) 659408 SAMARELLI ANNALAURA 2005 ITA Netium ssd 02'43.48
5) 657916 CORALLO GAIA 2003 ITA Sport Project ssd 02'50.67
6) 525783 CICCOLELLA VALERIA 2003 ITA Netium ssd 02'50.80
7) 905383 SQUICCIARINI FARA 2004 ITA XSporting ssd 02'51.16
8) 764650 CASTELLANETA ALESSIA 2005 ITA Otre ' ssd - Noci 02'52.31
9) 582649 CARAPELLA MARIA LUCIA 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 02'53.26

10) 634169 RINALDI SARA 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 02'54.32
11) 419121 MUSCO CHIARA 2002 ITA XSporting ssd 02'58.08
12) 661062 LAMPEDECCHIA MARIACARLA 2006 ITA Netium ssd 02'58.38
13) 760228 NOVEMBRINI LUCIA 2003 ITA XSporting ssd 02'59.68
14) 662047 MANCA ELENOIRE 2006 ITA Waterpolo Bari asd 03'02.77
15) 634375 LOPRETE MARIA GINEVRA 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 03'03.49
16) 654959 FIORE GAIA 2006 ITA CUS Bari asd 03'04.32
17) 415235 ZAMBETTI CAMILLA 2002 ITA Netium ssd 03'05.52
18) 767412 GIUGLIANO ALESSIA 2003 ITA XSporting ssd 03'08.72
19) 799304 LUDOVICO DOMENICA 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 03'13.76
20) 718009 DE NARDIS ILARIA 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 03'14.54
21) 661850 CAPONIO ANGELA 2006 ITA New Pianeta Benessere ssd 03'15.52
22) 712990 SCHIRONE ANGELICA 2007 ITA CUS Bari asd 03'16.44
23) 850830 COLASANTE LETIZIA 2007 ITA Payton Bari asd 03'17.29
24) 515471 QUIETE VALERIA 2002 ITA Otre ' ssd - Noci 03'17.64
25) 957150 CARNEVALE SARA 2006 ITA Waterpolo Bari asd 03'19.22
26) 842944 GRIECO GRAZIA 2007 ITA Payton Bari asd 03'36.10
27) 630141 LIDDI ERIKA 2004 ITA CUS Bari asd S.T.
28) 581293 DEL MASTRO MARIKA 2003 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
29) 778149 CAMASSA GAIA 2003 ITA XSporting ssd S.T.
30) 454489 DAPONTE CLAUDIA 2001 ITA XSporting ssd S.T.
31) 524235 COMPIERCHIO ADRIANA 2003 ITA Mirage Nuoto Foggia asd S.T.
32) 843599 FUMAI GIULIA 2007 ITA CUS Bari asd S.T.
33) 848659 POPOLIZIO SERENA 2007 ITA XSporting ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 471033 DE PAOLIS DAVIDE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.07
2) 464095 CAVEDINI LORENZO 2002 ITA Icos Sporting Club 00'25.89
3) 209563 RUSSO FRANCESCO 2002 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'26.09
4) 467869 FRASCELLA FEDERICO 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'26.93
5) 449468 LIBERATO ALESSANDRO 2002 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 00'27.03
6) 586973 VILLANI WALTER 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'27.31
7) 465051 FACENNA CRISTIAN 2002 ITA Icos Sporting Club 00'27.39
8) 415904 CONTE EUGENIO 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'27.49
9) 581406 MARTURANO GIULIO 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'27.83

10) 585834 PETROSILLO ALESSANDRO 2002 ITA Icos Sporting Club 00'28.54
11) 841171 PETRELLI FRANCESCO ROMAN 2003 ITA Feel Good ssd 00'28.63
12) 888482 BRADASCIO FILIPPO 2001 ITA Albatros S.C. ssd 00'28.64
13) 661635 FASANO NICHOLAS 2002 ITA Icos Sporting Club 00'28.88
14) 660922 SURIANO VITO JOE 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'28.95
15) 473686 LEONE OSCAR 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'28.96
16) 581180 D'ONOFRIO VITO 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'29.19
17) 467696 CORONA ALESSANDRO 2002 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'29.72
18) 519028 CALZOLAIO VINCENZO 2001 ITA Mediterranea N Grottaglie 00'30.54
19) 700425 MICCOLIS LUCA 2004 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'30.58
20) 986909 FIAMMA ANDREA 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'30.86
21) 847227 MASSAFRA FRANCESCO 2005 ITA Olimpica Salentina asd 00'30.95
22) 1021635DE PASCALIS DAVIDE 2005 ITA Feel Good ssd 00'31.09
23) 906560 MARZULLI GIANLUCA 2005 ITA Aquatika ssd arl 00'31.19
24) 952417 DE NUZZO DAVIDE 2005 ITA Olimpica Salentina asd 00'31.47
25) 661566 SCHIFEO ALESSIO 2005 ITA Asd Piscina Impero 00'31.56
26) 697801 INDIRLI FILIPPO 2004 ITA Feel Good ssd 00'32.14
27) 717766 CAVALIERE RAFFAELE 2006 ITA Asd Piscina Impero 00'35.92
28) 728957 CHIRIVI' SAMUELE 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
29) 216688 RUSSO SIMONE 2000 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
30) 470245 SCHIANO DAVIDE 2002 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
31) 473673 COLUCCI ANDREA 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
32) 635387 PALMA MARTINO 2003 ITA Olimpica Salentina asd S.T.
33) 661075 CAPONIO CARMINE 2004 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
34) 666919 SABBATINI ARISTEO 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
35) 701077 COLUCCI DANIELE 2006 ITA Aquatika ssd arl S.T.
36) 524331 FACENNA RICCARDO 2004 ITA Icos Sporting Club S.T.
37) 572749 BARBIERI GABRIELE 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
38) 1071939GIANNARELLI UGO 2004 ITA Icos Sporting Club S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 952383 GAETANI ERIKA FRANCESCA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.65
2) 467853 D'AMBROGIO FABIANA 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'29.40
3) 587657 ROSATO BENEDETTA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'29.73
4) 521936 GENTILE CRISTIANA VIRGINIA 2004 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'29.82
5) 570878 SPADA AURORA 2003 ITA Olimpica Salentina asd 00'29.83
6) 582675 DEMAURO LORENA 2005 ITA Mediterranea N Grottaglie 00'30.12
7) 661519 LUPINELLA YLENIA 2001 ITA Icos Sporting Club 00'30.69
8) 458975 PERUGINO CHIARA 2004 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 00'30.70
9) 721938 DIMAGGIO ALICE 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'30.78

10) 521939 GALIANO GLORIA 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'31.59
11) 714057 TOMA VITTORIA 2007 ITA Fimco Sport ssd 00'31.77
12) 700477 PUTIGNANO GRACIA 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'31.78
13) 795635 CITO STELLA 2005 ITA Albatros S.C. ssd 00'31.93
14) 726203 SALATINO MARIACHIARA 2005 ITA Asd Piscina Impero 00'32.04
15) 661613 CAPRA MARIA 2002 ITA Icos Sporting Club 00'32.24
16) 214003 PRIMICERI LEA 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd 00'33.17
17) 701119 CORRENTE SARA 2003 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'33.25
18) 582768 MASSARO CHIARA 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'33.25
19) 583049 BORRACCINO AZZURRA 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'34.11
20) 792229 VASCONCELLI FABIOLA 2005 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 00'34.31
21) 587659 PAGLIALONGA ELISA 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'34.38
22) 520523 SANSONNE GIULIA 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'34.41
23) 726201 CUSTODERO GIORGIA 2006 ITA Asd Piscina Impero 00'35.17
24) 795849 LUCCHESI CATERINA 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'35.57
25) 579775 PORRO ARIANNA 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'35.88
26) 790534 PERRINI GIORGIA 2007 ITA Aquatika ssd arl 00'36.26
27) 929760 BORTONE GIULIA 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 00'39.65
28) 574023 CITO SIMONA 2004 ITA Aquatika ssd arl 00'39.88
29) 720347 DE RICCARDIS ENRICA 2005 ITA Fimco Sport ssd S.T.
30) 523683 FICOCELLI ARIANNA 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
31) 648666 PASCALI JOLANDA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
32) 648735 DE GIUSEPPE LUDOVICA 2006 ITA Feel Good ssd S.T.
33) 582765 MASSARO MARINA 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
34) 583699 CAMPA ALESSIA 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
35) 660201 SANSO' MARIA GIULIA 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd S.T.
36) 665978 DIFINO ANGELICA 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
37) 793660 SCHIAVONE LUISIANA 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
38) 531763 CORREIA CARDOSO MELANIE 2003 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
39) 523995 MELE ELISA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
40) 572756 GIANGREGORIO GIULIA 2005 ITA Icos Sporting Club S.T.
41) 957663 TURCO ANNA VALERIA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 530473 BELLO BARBARA 2005 ITA Icos Sporting Club S.T.
2) 525197 CHIARELLO FEDERICA 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
3) 661624 PEPE CHIARA 2006 ITA Asd Piscina Impero S.T.
4) 789557 RUCCI ALESSANDRA 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
5) 540480 BELLO ALESSIA 2002 ITA Icos Sporting Club S.T.
6) 467705 DUCHETTI VANESSA 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
7) 574011 PINO ROBERTA 2002 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
8) 888975 FURIO CONSUELO 2006 ITA Asd Piscina Impero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 464095 CAVEDINI LORENZO 2002 ITA Icos Sporting Club 00'52.46
2) 457449 PISCOPIELLO FRANCESCO 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'52.90
3) 416346 CHIARELLO GIUSEPPE 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'53.04
4) 650948 MATACCHIERA FLAVIO 2002 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'53.37
5) 528844 BENEGIAMO ANDREA 2002 ITA Olimpica Salentina asd 00'53.90
6) 467869 FRASCELLA FEDERICO 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'54.02
7) 473673 COLUCCI ANDREA 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'54.33
8) 635387 PALMA MARTINO 2003 ITA Olimpica Salentina asd 00'54.46
9) 524879 CAZZATO FEDERICO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'54.95

10) 591916 FEBBRARO GABRIELE 2003 ITA Fimco Sport ssd 00'55.07
11) 415904 CONTE EUGENIO 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'55.38
12) 457454 SAPONARO FRANCESCO 2002 ITA Mediterranea N Grottaglie 00'55.43
13) 585834 PETROSILLO ALESSANDRO 2002 ITA Icos Sporting Club 00'55.55
14) 465051 FACENNA CRISTIAN 2002 ITA Icos Sporting Club 00'55.67
15) 582962 MASTROPASQUA CARLO EMANUELE 2002 ITA Icos Sporting Club 00'55.74
16) 531840 MAISTO GIANLUCA 2003 ITA Olimpica Salentina asd 00'55.76
17) 584912 GUARINO GABRIELE 2004 ITA Mediterranea N Grottaglie 00'55.97
18) 654337 TESTINO ALESSANDRO 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'56.08
19) 661635 FASANO NICHOLAS 2002 ITA Icos Sporting Club 00'56.14
20) 586973 VILLANI WALTER 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'56.42
21) 581163 PEDONE GIOVANNI 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'56.77
22) 708180 INGROSSO GIOVANNI PIO 2006 ITA Olimpica Salentina asd 00'56.81
23) 659929 COLAPIETRO ALESSANDRO 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'56.88
24) 581180 D'ONOFRIO VITO 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'57.42
25) 581406 MARTURANO GIULIO 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'57.54
26) 836334 SEGRETO VINCENZO 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'57.57
27) 661566 SCHIFEO ALESSIO 2005 ITA Asd Piscina Impero 00'57.57
28) 528841 DE SIMONE LUCA 2002 ITA Fimco Sport ssd 00'57.73
29) 582672 DINOI LEONARDO 2003 ITA Mediterranea N Grottaglie 00'58.00
30) 763869 ETTORRE STEFANO 2006 ITA Albatros S.C. ssd 00'58.27
31) 657914 DE PASCALIS ANDREA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'58.49
32) 572749 BARBIERI GABRIELE 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'58.51
33) 974081 RUSSO ENRICO 2005 ITA Icos Sporting Club 00'58.88
34) 524331 FACENNA RICCARDO 2004 ITA Icos Sporting Club 00'59.35
35) 717915 RIZZO ROBERTO 2005 ITA Icos Sporting Club 00'59.35
36) 721847 LATORRATA ANTONIO 2005 ITA Icos Sporting Club 00'59.51
37) 656316 CAZZARO' ANDREA 2004 ITA Icos Sporting Club 01'00.02
38) 772075 FERRINI ARMANDO 2005 ITA Icos Sporting Club 01'00.38
39) 660922 SURIANO VITO JOE 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'00.48
40) 648663 INGROSSO CRISTIAN 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'00.58
41) 847227 MASSAFRA FRANCESCO 2005 ITA Olimpica Salentina asd 01'00.59
42) 793637 GUAGNANO TOMMASO 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'00.72
43) 776593 STIFANI GABRIELE 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'01.17
44) 986909 FIAMMA ANDREA 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'01.41
45) 965423 SCORPECCI SAMUELE JAKE 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'01.50
46) 585300 MARSEGLIA JACOPO 2004 ITA Feel Good ssd 01'01.61
47) 765617 IPPEDICO ANTONIO 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'01.62
48) 697801 INDIRLI FILIPPO 2004 ITA Feel Good ssd 01'01.63
49) 652843 BAGLIVO ANTHONY JOHN 2005 ITA Fimco Sport ssd 01'01.77
50) 664469 CALZOLAIO ANTONIO 2005 ITA Mediterranea N Grottaglie 01'01.95
51) 584916 INCALZA MATTEO ENZO 2005 ITA Mediterranea N Grottaglie 01'02.15
52) 1021635DE PASCALIS DAVIDE 2005 ITA Feel Good ssd 01'02.32
53) 705755 DE GIORGI LORENZO 2006 ITA Icos Sporting Club 01'02.59
54) 1021371CICCOLELLA SAMUELE 2003 ITA Baux Mediterraneo Taranto 01'03.03
55) 1044607RIZZO SIMONE 2002 ITA Feel Good ssd 01'03.26

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 906560 MARZULLI GIANLUCA 2005 ITA Aquatika ssd arl 01'03.37
57) 792892 LANEVE CRISTIAN 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'04.22
58) 775252 BONFRATE MICHELE 2003 ITA Baux Mediterraneo Taranto 01'04.37
59) 792207 FILOGRANA SAMUELE LUIGI 2006 ITA Olimpica Salentina asd 01'04.42
60) 792240 DE VITIS ISMAELE 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'04.67
61) 841557 BOCCADAMO LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 01'04.70
62) 661341 RIZZO MATTIA 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 01'04.93
63) 583700 CAMPA GABRIELE 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'05.57
64) 976091 SPORTELLI NIKITA 2004 ITA Icos Sporting Club 01'05.66
65) 588274 FAVALE FRANCESCO 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'05.84
66) 718940 LISO ENRICO 2005 ITA Icos Sporting Club 01'06.19
67) 717766 CAVALIERE RAFFAELE 2006 ITA Asd Piscina Impero 01'06.42
68) 650469 LORIZZO FRANCESCO 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'06.82
69) 650472 LORIZZO ANTONIO 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'08.81
70) 764024 SACCA' MATTEO 2006 ITA Mediterranea N Grottaglie 01'09.76
71) 586870 MARTES LORENZO 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 01'11.64
72) 654516 MARRA ALESSANDRO 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'21.11
73) 712505 FIORENTINO DIEGO 2005 ITA Fimco Sport ssd S.T.
74) 722880 LEZZI GABRIEL 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
75) 727832 RRAPAJ GERI 2004 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
76) 919589 PARROTTA MANUEL 2002 ITA Olimpica Salentina asd S.T.
77) 925410 MARINELLI ISAIA 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
78) 470245 SCHIANO DAVIDE 2002 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
79) 471049 TRICARICO ANDREA GABRIELE 2003 ITA Olimpica Salentina asd S.T.
80) 473686 LEONE OSCAR 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
81) 473964 LEZZI ALESSIO 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
82) 511495 MARANGI GIOVANNI 2001 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
83) 659449 BITELLA DONATELLO 2005 ITA Icos Sporting Club S.T.
84) 658810 NIGRO DAVIDE 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
85) 659257 DE FILIPPI ANDREA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
86) 661075 CAPONIO CARMINE 2004 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
87) 661582 RENNA GIOVANNI 2004 ITA Asd Piscina Impero S.T.
88) 718991 NUZZACI MATTEO 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
89) 700414 MANIGRASSO MATTIA 2004 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
90) 700419 PALMISANO CHRISTIAN 2005 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
91) 700433 MARTINO ANTONIO 2004 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
92) 705751 VERGARI ANDREA 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
93) 789139 CARRARA COSTANTINO 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
94) 793334 LICCHELLI ANDREA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
95) 792700 CENTONZE MATTIA 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
96) 480375 MILANO ANTONIO MATTEO 2001 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
97) 519028 CALZOLAIO VINCENZO 2001 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
98) 822510 NARDELLI MATTIA 2006 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
99) 829956 FANCIANO MICHELE 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.

100) 952417 DE NUZZO DAVIDE 2005 ITA Olimpica Salentina asd S.T.
101) 959384 RAIANO LORENZO 2006 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
102) 847885 KERMANS LIORS 2005 LAT Nuotatori Pugliesi asd S.T.
103) 888482 BRADASCIO FILIPPO 2001 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
104) 1071939GIANNARELLI UGO 2004 ITA Icos Sporting Club S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 523995 MELE ELISA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'57.24
2) 789557 RUCCI ALESSANDRA 2006 ITA Icos Sporting Club 00'58.75
3) 587657 ROSATO BENEDETTA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'59.15
4) 574011 PINO ROBERTA 2002 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'59.30
5) 582675 DEMAURO LORENA 2005 ITA Mediterranea N Grottaglie 00'59.65
6) 531420 IANNONE RITA 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'59.84
7) 467853 D'AMBROGIO FABIANA 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'00.36
8) 570878 SPADA AURORA 2003 ITA Olimpica Salentina asd 01'00.77
9) 581102 MELE VALENTINA 2005 ITA Olimpica Salentina asd 01'00.86

10) 661519 LUPINELLA YLENIA 2001 ITA Icos Sporting Club 01'01.60
11) 525197 CHIARELLO FEDERICA 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'02.24
12) 652847 SALVADORE ISA 2006 ITA Fimco Sport ssd 01'02.74
13) 583699 CAMPA ALESSIA 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'02.85
14) 722817 TAMBURRANO DALILA 2004 ITA Olimpica Salentina asd 01'03.10
15) 655135 DI GENNARO GIUSY 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'03.27
16) 642762 SOLITO ALMA 2006 ITA Icos Sporting Club 01'03.43
17) 791096 DELL'ANNA MELLO ANDREA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'03.61
18) 661624 PEPE CHIARA 2006 ITA Asd Piscina Impero 01'03.69
19) 792706 CICIRIELLO AURORA 2005 ITA Icos Sporting Club 01'03.78
20) 588286 SPADA ERIKA 2003 ITA Mediterranea N Grottaglie 01'04.00
21) 587665 BLACO MARIACELESTE 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'04.28
22) 965420 SCORPECCI RACHEL LUCIA 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'04.29
23) 659262 SCARANO GIULIA 2004 ITA Icos Sporting Club 01'04.33
24) 524884 RIZZO MARTINA 2004 ITA Icos Sporting Club 01'04.48
25) 792229 VASCONCELLI FABIOLA 2005 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 01'04.68
26) 521939 GALIANO GLORIA 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'04.88
27) 714057 TOMA VITTORIA 2007 ITA Fimco Sport ssd 01'05.20
28) 916180 TOROK ESZTER 2004 HUN Pol Centrosport Brindisi sssd 01'05.32
29) 471542 MELPIGNANO ALICE 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'05.33
30) 700477 PUTIGNANO GRACIA 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'05.42
31) 642755 D'AMBROGIO EMANUELA 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'05.67
32) 793632 DI CASTRI MARTINA 2005 ITA Icos Sporting Club 01'05.82
33) 712897 RUBINO GIORGIA 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'05.83
34) 1015315CASILLI AGNESE 2006 ITA Feel Good ssd 01'06.13
35) 587986 DE SICOT FABIOLA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'06.17
36) 661613 CAPRA MARIA 2002 ITA Icos Sporting Club 01'06.22
37) 582768 MASSARO CHIARA 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'06.23
38) 726203 SALATINO MARIACHIARA 2005 ITA Asd Piscina Impero 01'06.24
39) 785951 TESTINO MARTINA 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'06.40
40) 831021 FUNARO GIADA ANNA 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'06.81
41) 582680 POMPIGNA GINEVRA 2006 ITA Icos Sporting Club 01'06.94
42) 520523 SANSONNE GIULIA 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'07.22
43) 722872 SACCOMANNO MAGDALENA 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'07.46
44) 957663 TURCO ANNA VALERIA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'07.61
45) 524329 FACENNA NOEMI 2004 ITA Icos Sporting Club 01'07.92
46) 717761 ROMANO ROBERTA 2007 ITA Asd Piscina Impero 01'07.96
47) 899053 CHIRIVI' MARTA GRAZIA 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'08.16
48) 585316 DE MARCO ALESSIA 2005 ITA Feel Good ssd 01'08.51
49) 904218 RICCIATO IRENE 2007 ITA Feel Good ssd 01'08.55
50) 975749 BISCONTI MARTINA 2007 ITA Icos Sporting Club 01'08.67
51) 726201 CUSTODERO GIORGIA 2006 ITA Asd Piscina Impero 01'08.92
52) 660932 CIARDO GIULIA 2006 ITA Olimpica Salentina asd 01'08.97
53) 969475 GUGLIELMO SOFIA 2007 ITA Fimco Sport ssd 01'09.72
54) 895839 BOVE ELEONORA 2007 ITA Icos Sporting Club 01'09.81
55) 570861 SABATELLI MIRIANA 2006 ITA Asd Piscina Impero 01'09.86

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 823681 AMODIO SARA 2006 ITA Icos Sporting Club 01'09.91
57) 648735 DE GIUSEPPE LUDOVICA 2006 ITA Feel Good ssd 01'10.06
58) 790534 PERRINI GIORGIA 2007 ITA Aquatika ssd arl 01'10.28
59) 888178 PETROSILLO MARIA TERESA 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 01'10.65
60) 720347 DE RICCARDIS ENRICA 2005 ITA Fimco Sport ssd 01'10.66
61) 792249 SOLAZZO VITTORIA 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'10.82
62) 583049 BORRACCINO AZZURRA 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'11.14
63) 919595 TREVISI EMMA 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'11.85
64) 661930 SCOTTI BEATRICE 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'11.96
65) 661331 CIRIOLO CAROLA 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 01'12.59
66) 656936 TUNDO MARIA ELENA 2007 ITA Olimpica Salentina asd 01'12.64
67) 722871 MASTROLIA SARA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'12.74
68) 887872 PULITO SARAH 2006 ITA Icos Sporting Club 01'13.01
69) 789573 GERVASI LUISA 2007 ITA Mediterranea N Grottaglie 01'16.32
70) 977878 CILLO SARA PIA 2007 ITA Icos Sporting Club 01'21.82
71) 836326 MARITATI MICHELA 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'22.00
72) 836375 SALVEMINI CARLOTTA 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'23.20
73) 850232 DI GRUMO ANGELICA 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'23.90
74) 717912 DIMOLA ANNALISA 2006 ITA Asd Piscina Impero 01'24.99
75) 721938 DIMAGGIO ALICE 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
76) 722873 DIMITRI SOFIA 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
77) 905561 CARRIERI CRISTIANA 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
78) 214003 PRIMICERI LEA 2000 ITA Hydropolis Nuoto ssd S.T.
79) 408360 ZACHEO FEDERICA 2001 ITA Fimco Sport ssd S.T.
80) 648666 PASCALI JOLANDA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
81) 655676 MILANO MARIA ROSARIA 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
82) 581147 DE VINCENTIS BENEDETTA 2006 ITA Fimco Sport ssd S.T.
83) 581268 QUARTA IRENE 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
84) 582765 MASSARO MARINA 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
85) 587648 CAMPILONGO GIULIA 2004 ITA Icos Sporting Club S.T.
86) 587659 PAGLIALONGA ELISA 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
87) 760886 RELLA FEDERICA 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
88) 791095 DELL'ANNA MELLO MADDALENA PIA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
89) 795635 CITO STELLA 2005 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
90) 411117 DE VINCENTIS ELISA 2002 ITA Fimco Sport ssd S.T.
91) 525677 BELLANOVA FRANCESCA 2004 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
92) 521936 GENTILE CRISTIANA VIRGINIA 2004 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
93) 574023 CITO SIMONA 2004 ITA Aquatika ssd arl S.T.
94) 952383 GAETANI ERIKA FRANCESCA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
95) 848282 SCELZO MARTINA 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
96) 888203 DELLI SANTI PENELOPE 2007 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
97) 972020 PERRONE SOFIA 2007 ITA Feel Good ssd S.T.
98) 1015323MUCI ROSALINA BIANCA 2005 ITA Feel Good ssd S.T.
99) 1070098TONDO ALESSIA 2003 ITA Feel Good ssd S.T.

100) 1072973GIGANTE GIORGIA 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 473999 COPPOLA DONATO 2004 ITA Olimpica Salentina asd 02'09.22
2) 524879 CAZZATO FEDERICO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'10.91
3) 591916 FEBBRARO GABRIELE 2003 ITA Fimco Sport ssd 02'11.82
4) 582672 DINOI LEONARDO 2003 ITA Mediterranea N Grottaglie 02'13.64
5) 715125 GREGUCCI ANTONIO 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 02'14.24
6) 661939 COCOLA GIACOMO 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'14.57
7) 722876 CANNOLETTA EMANUELE 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'15.38
8) 529736 CAPPELLUTI ANTONIO 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'16.23
9) 657914 DE PASCALIS ANDREA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'16.49

10) 654517 POTENZA EMANUELE 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'16.83
11) 792238 CIRIO PAOLO 2005 ITA Olimpica Salentina asd 02'17.55
12) 471049 TRICARICO ANDREA GABRIELE 2003 ITA Olimpica Salentina asd 02'17.75
13) 659929 COLAPIETRO ALESSANDRO 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'19.49
14) 697805 CASILLI FRANCESCO PIO 2002 ITA Feel Good ssd 02'20.29
15) 652843 BAGLIVO ANTHONY JOHN 2005 ITA Fimco Sport ssd 02'23.04
16) 659257 DE FILIPPI ANDREA 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'24.36
17) 582747 COLONNA MIRKO 2006 ITA Icos Sporting Club 02'25.68
18) 789139 CARRARA COSTANTINO 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'34.31
19) 648667 SEDERINO SAMUELE 2006 ITA Icos Sporting Club 02'34.87
20) 783775 PIZZIGALLO SAMUELE 2003 ITA Aquatika ssd arl 02'41.56
21) 586870 MARTES LORENZO 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 02'57.94
22) 722880 LEZZI GABRIEL 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
23) 473964 LEZZI ALESSIO 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
24) 511495 MARANGI GIOVANNI 2001 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
25) 673147 POTUTO MATTEO 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
26) 661517 TAGLIENTE GABRIELE 2006 ITA Aquatika ssd arl S.T.
27) 661582 RENNA GIOVANNI 2004 ITA Asd Piscina Impero S.T.
28) 664469 CALZOLAIO ANTONIO 2005 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
29) 718991 NUZZACI MATTEO 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
30) 793334 LICCHELLI ANDREA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
31) 822510 NARDELLI MATTIA 2006 ITA Albatros S.C. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 467705 DUCHETTI VANESSA 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 02'18.77
2) 642762 SOLITO ALMA 2006 ITA Icos Sporting Club 02'21.58
3) 582680 POMPIGNA GINEVRA 2006 ITA Icos Sporting Club 02'23.72
4) 482092 ALBA MARIACHIARA 2003 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 02'24.27
5) 528852 CONGEDO LUISA 2003 ITA Olimpica Salentina asd 02'24.34
6) 712897 RUBINO GIORGIA 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'24.72
7) 586391 CARBONE VERA 2006 ITA Olimpica Salentina asd 02'26.87
8) 581102 MELE VALENTINA 2005 ITA Olimpica Salentina asd 02'27.36
9) 722872 SACCOMANNO MAGDALENA 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'29.28

10) 584016 FELLINE CHIARA 2005 ITA Fimco Sport ssd 02'29.56
11) 722817 TAMBURRANO DALILA 2004 ITA Olimpica Salentina asd 02'29.71
12) 581147 DE VINCENTIS BENEDETTA 2006 ITA Fimco Sport ssd 02'33.80
13) 524884 RIZZO MARTINA 2004 ITA Icos Sporting Club 02'33.90
14) 785953 TESTINO ILARIA 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'35.22
15) 661941 SAPIA MARTINA 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'36.43
16) 668966 SAPONARO ALESSANDRA 2006 ITA Mediterranea N Grottaglie 02'37.08
17) 572756 GIANGREGORIO GIULIA 2005 ITA Icos Sporting Club 02'37.25
18) 888975 FURIO CONSUELO 2006 ITA Asd Piscina Impero 02'38.77
19) 654089 MACI ALESSIA 2007 ITA Feel Good ssd 02'44.90
20) 895839 BOVE ELEONORA 2007 ITA Icos Sporting Club 02'45.06
21) 790895 CALO' MARIA 2006 ITA Icos Sporting Club 02'45.26
22) 728947 BRANCACCIO ALESSIA 2005 ITA Aquatika ssd arl 02'48.71
23) 660201 SANSO' MARIA GIULIA 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 02'49.79
24) 722871 MASTROLIA SARA 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'52.23
25) 919595 TREVISI EMMA 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
26) 659262 SCARANO GIULIA 2004 ITA Icos Sporting Club S.T.
27) 786984 GUADALUPI GIULIA 2007 ITA Feel Good ssd S.T.
28) 570861 SABATELLI MIRIANA 2006 ITA Asd Piscina Impero S.T.
29) 888203 DELLI SANTI PENELOPE 2007 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
30) 969475 GUGLIELMO SOFIA 2007 ITA Fimco Sport ssd S.T.
31) 975749 BISCONTI MARTINA 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
32) 1015323MUCI ROSALINA BIANCA 2005 ITA Feel Good ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 515115 CARAMIA DANIELE 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 02'18.19
2) 511504 FERRUCCI LUCA 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 02'22.40
3) 829956 FANCIANO MICHELE 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'25.20
4) 661028 STRAGAPEDE FABIO 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'27.87
5) 457454 SAPONARO FRANCESCO 2002 ITA Mediterranea N Grottaglie 02'30.14
6) 511478 DEL GIUDICE YURI 2003 ITA Albatros S.C. ssd 02'33.45
7) 654191 CATALDI LUIGI 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'38.38
8) 705755 DE GIORGI LORENZO 2006 ITA Icos Sporting Club 02'46.03
9) 584916 INCALZA MATTEO ENZO 2005 ITA Mediterranea N Grottaglie 02'47.11

10) 793637 GUAGNANO TOMMASO 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'48.82
11) 823711 MENGA MATTEO 2006 ITA Icos Sporting Club 02'49.88
12) 904217 RUSSO DIEGO 2006 ITA Icos Sporting Club 02'50.65
13) 565095 TAGLIENTE ANDREA 2002 ITA Aquatika ssd arl 02'54.01
14) 792892 LANEVE CRISTIAN 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'55.45
15) 662532 CIRIOLO MANUEL 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 03'14.73
16) 733985 TAGLIENTE DANIELE 2004 ITA Aquatika ssd arl 03'15.65
17) 728957 CHIRIVI' SAMUELE 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
18) 732043 DE SANTIS FEDERICO 2004 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
19) 727832 RRAPAJ GERI 2004 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
20) 648667 SEDERINO SAMUELE 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
21) 582747 COLONNA MIRKO 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
22) 584831 CERRITO MORIZ PASQUALE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
23) 666919 SABBATINI ARISTEO 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
24) 707299 VITALI MICHAEL 2006 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd S.T.
25) 793265 MORRONE FRANCESCO ARTURO 2006 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
26) 792207 FILOGRANA SAMUELE LUIGI 2006 ITA Olimpica Salentina asd S.T.
27) 792705 MASTROLIA GIULIO 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
28) 457449 PISCOPIELLO FRANCESCO 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
29) 822456 SOLETI ANTONIO 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.
30) 972349 PINTO VITO 2006 ITA Icos Sporting Club S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (STADIO DEL NUOTO BARI)
Parte 1 (12-01-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 471877 PISCOPIELLO MARIA LETIZIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'34.68
2) 585421 LICIGNANO GINEVRA MARIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.02
3) 655135 DI GENNARO GIUSY 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'48.69
4) 722873 DIMITRI SOFIA 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'50.47
5) 718881 CATALDI GIULIA 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'51.79
6) 717761 ROMANO ROBERTA 2007 ITA Asd Piscina Impero 02'51.85
7) 471409 NESTOLA ELENA 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'53.43
8) 661030 GRILLO GIADA 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'56.43
9) 642755 D'AMBROGIO EMANUELA 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 02'57.99

10) 718878 DI RELLA EVA 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 03'00.43
11) 728510 GLORIA GAIA 2007 ITA Feel Good ssd 03'03.39
12) 661331 CIRIOLO CAROLA 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 03'10.35
13) 585342 MACI EMANUELA 2005 ITA Feel Good ssd 03'14.51
14) 854189 DOMPIETRO SARA 2007 ITA Aquatika ssd arl 03'16.31
15) 579775 PORRO ARIANNA 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 03'21.85
16) 844110 PREITE AGNESE LUCIA 2005 ITA Aquatika ssd arl 03'26.17
17) 208905 TOMA FEDERICA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
18) 523683 FICOCELLI ARIANNA 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
19) 585316 DE MARCO ALESSIA 2005 ITA Feel Good ssd S.T.
20) 587677 INGROSSO MARIANNA ANDREA 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
21) 588286 SPADA ERIKA 2003 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
22) 853252 LORUSSO ALESSIA 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
23) 848389 ARSENI MARTA 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
24) 886262 SCARANO FABIANA 2002 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
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Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
 dal 12/01/2020 al 12/01/2020

ORD COMITATO COD.SOC DENOM. SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) LAZ 37290 Circolo Canottieri Aniene 2 0 2 4 0

2) LOM 153803 Gestisport Coop ssd - Car 8 3 5 11 0

3) PUG 211443 Acsd Pentotary - Foggia 17 8 9 23 0

4) PUG 520886 Adriatika Nuoto ssd 37 20 17 52 0

5) PUG 996289 Aemme Centro Nuoto ssd 2 0 2 3 0

6) PUG 214556 Airon Club Bio-Sport ssd 12 6 6 15 0

7) PUG 208157 Albatros S.C. ssd 16 13 3 24 0

8) PUG 214444 Aquarius Piscina Canosa 13 7 6 22 0

9) PUG 814505 Aquatika ssd arl 11 6 5 14 0

10) PUG 204682 Asd Piscina Impero 10 3 7 19 0

11) PUG 214901 Baux Mediterraneo Taranto 20 9 11 23 0

12) PUG 996358 Blue ssd 15 9 6 20 0

13) PUG 204357 CUS Bari asd 38 20 18 52 0

14) PUG 629553 Dharmha ssd 7 5 2 14 0

15) PUG 635558 Feel Good ssd 17 6 11 22 0

16) PUG 204378 Fimco Sport ssd 12 4 8 18 0

17) PUG 996371 Flipper Nuoto ssd 11 5 6 12 0

18) PUG 846345 Hydropolis Nuoto ssd 7 3 4 11 0

19) PUG 209989 Icos Sporting Club 50 27 23 69 0

20) PUG 944735 Impianti Sportivi Nadir 12 8 4 15 0

21) PUG 211456 Mediterranea N Grottaglie 12 8 4 19 0

22) PUG 996349 Meridiana Nuoto Taranto ssd 19 9 10 31 0

23) PUG 211439 Mirage Nuoto Foggia asd 4 0 4 5 0



Qualificazioni Attività Regionale Campionato Regionale di Categoria 1^Parte
 dal 12/01/2020 al 12/01/2020

ORD COMITATO COD.SOC DENOM. SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

24) PUG 996279 Netium ssd 37 16 21 54 0

25) PUG 565475 New Olimpic ssd 16 10 6 22 0

26) PUG 876497 New Pianeta Benessere ssd 18 11 7 26 0

27) PUG 941066 Nuotatori Pugliesi asd 40 19 21 60 0

28) PUG 690394 Olimpica Salentina asd 18 11 7 26 0

29) PUG 444109 Otre ' ssd - Noci 6 2 4 12 0

30) PUG 204358 Payton Bari asd 22 17 5 37 0

31) PUG 204441 Pol Centrosport Brindisi sssd 6 3 3 6 0

32) PUG 560944 Ranidae cssd 14 6 8 28 0

33) PUG 204392 Sport 2000 Lucera 2 1 1 4 0

34) PUG 684896 Sport Project ssd 29 15 14 43 0

35) PUG 915116 Sports and Events ssd 1 0 1 1 0

36) PUG 616265 Waterpolo Bari asd 14 7 7 16 0

37) PUG 564770 XSporting ssd 20 6 14 30 0

Totali: 37 595 303 292 863 0
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